HOSPITAL GENERAL ESPECIALIZADO

EN ONCOLOGÍA J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN ACELERADA N° 1/2026

EXPEDIENTE: 100001/2026

MONTO AUTORIZADO: $ 114.741.385,9000 (Pesos: ciento catorce millones setecientos cuarenta y
un mil trescientos ochenta y cinco con 90/100).

FECHA DE APERTURA: 28/01/2026 – 10.00 Hs.

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento.

OBJETO: “ADQUISICION DE MEDICAMENTOS POR FALTA DE PROVISION DE NIVEL CENTRAL, CON
DESTINO AL HOSPITAL GENERAL ESPECIALIZADO EN ONCOLOGIA J.B.

[...]

06/02/2026

HORA: 10:00 hs.

OBJETO: “Contratación de servicio de limpieza para el  HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA
PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”, por el período de seis meses.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $195.000.000,00 - (Pesos ciento noventa y cinco millones con 00/100)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutiérrez. T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: sin cargo

S/C 48089 Ene.